國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490地區各扶輪社

發文日期 ： 2022 年 9 月 30 日

發文字號 ： 國扶辦字第 202223041 號

附    件 ：

主    旨 ： 函請各社惠予參與支持「2023 台灣扶輪盃青年標準舞世界公開

賽」募款活動；以支持幫助偏鄉青少年選手教育訓練補助計畫，

賽事盈餘全數提撥公益基金，讓努力有才華的青少年舞者不被

埋沒，有更好的教育環境，躍上國際舞台。

說    明 ：

一、主辦單位：1.社團法人中華民國全民運動舞蹈協會

              2.國際扶輪 3490 地區

二、活動時間：112 年 1 月 8 日(星期日)下午 5：30-晚上 9：30

三、活動地點：三重小巨蛋(新北市三重區中山路 1 號 6 樓)

四、本年度 2023 台灣扶輪盃青年標準舞世界公開賽，懇請各社及社友個人指定捐獻參

與支持。鼓勵各社贊助地區服務計畫捐款 1 萬元及社友個人指定捐獻；將按捐款項

目保留座位觀看賽事。

五、活動說明：詳見附件一

六、檢附附件二：捐款明細表，敬請各社於 2022 年 11 月 08 日(星期二)前完成回覆捐款

明細。捐款帳戶如下：

戶名：國際扶輪 3490 地區

銀行：台灣土地銀行 板橋分行

    帳號：050-001-228509

七、贊助名單以社為單位，請各社執秘統一彙整、填寫附件二表格 E-mail 至主辦社

三重三陽扶輪社：sanyang.rotary@msa.hinet.net

八、匯款完成後請各社執秘協助線上填寫回覆 (勿回傳匯款單 ) ，  連結網址 :

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScotuiaW_TkY5xLupZYhAlDuY7

AcxGh9s12uNK6kY07gb4glQ/viewform，感謝各社執秘配合辦理。

tel:(03)9310-867
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScotuiaW_TkY5xLupZYhAlDuY7AcxGh9s12uNK6kY07gb4glQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScotuiaW_TkY5xLupZYhAlDuY7AcxGh9s12uNK6kY07gb4glQ/viewform

         國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

九、各贊助項目及現場座位有限，依回覆附件二表格並完成匯款者順序登記。

十、函請各社詳閱，協助回覆；相關活動內容，如有未盡明瞭事項，請洽詢：

    執行長 陳盈靜 P.P.Marlene 0932-123-780

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地  區  總  監 : 陳 汪 全
2023 台灣扶輪盃青年標準舞世界

公 開 賽 委 員 會 主 委 :
蔡 勝 賢

tel:(03)9310-867